kredit yang diperoleh Direksi Perseroan, baik dari Lembaga Keuangan Perbankan dan/atau 
Lembaga Keuangan lainnya. 

3. Menyetujui untuk meningkatkan Modal Dasar Perseroan dari semula sebesar Rp.80.000.000.000,- 
(delapan puluh miliar rupiah) menjadi Rp.170.000.000.000,- (seratus tujuh puluh miliar rupiah) 
terbagi atas  1.700.000.000.(satu miliar tujuh ratus juta) saham masing-masing bernilai Rp.100,- 
(seratus rupiah) per saham ,sehingga dengan demikian mengubah ketentuan Pasal 4 ayat 1 dan 
ayat 2 Anggaran Dasar Perseroan yang selanjutnya ditulis dan berbunyi sebagai berikut : 

1) Modal Dasar Perseroan berjumlah Rp. 170.000.000.000,- (seratus tujuh puluh miliar rupiah) 

terbagi atas 1.700.000.000 (satu miliar tujuh ratus juta)  saham, masing-masing saham bernilai 
nominal Rp.100,- (seratus rupiah) per saham; 

2) Dari modal dasar tersebut sebesar 25,2% (dua puluh lima koma dua                             persen) atau 
sejumlah 428.270.270 (empat ratus dua puluh delapan juta dua ratus tujuh puluh ribu dua ratus 
tujuh puluh) saham dengan nilai nominal seluruhnya sebesar Rp. 42.827.027.000,- (empat 
puluh dua miliar delapan ratus dua puluh tujuh juta dua puluh tujuh ribu rupiah)   telah 
disetor oleh para pemegang saham yang telah mengambil  bagian saham dengan rincian serta 
nilai nominal saham adalah sebagai berikut : 

a. PT. Panorama Sentrawisata Tbk sebanyak 297.000.000 (dua ratus sembilan puluh tujuh 

juta ) saham atau dengan nilai nominal sebesar Rp.29.700.000.000,- (dua puluh sembilan 
miliar tujuh ratus juta rupiah). 

b. Masyarakat sebanyak 131.270.270 ( seratus tiga puluh satu juta dua ratus tujuh puluh ribu 
dua ratus tujuh puluh) saham atau dengan nilai nominal sebesar Rp.13.127.027.000,- (tiga 
belas miliar seratus dua puluh tujuh juta dua puluh tujuh ribu rupiah).                                           

4. Memberikan persetujuan kepada Direksi Perseroan untuk menyesuaikan Anggaran Dasar 
khusus yang terkait dengan maksud dan tujuan Perseroan berdasarkan Peraturan Otoritas Jasa 
Keuangan (Bapepam & LK) nomor IX.J.1 sehingga dengan demikian mengubah ketentuan Pasal